UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 30 NĂM 2025 CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Từ ngày 21/7/2025 đến ngày 27/7/2025

Ngày

tháng

Đ/c Dương Hùng Dũng

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Đàm Hải Triều

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Hương

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Trương Thế Vinh

Phó CVP UBND tỉnh

Thứ Hai

21/7/2025

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp về công tác cán bộ
Đi công tác ngoài tỉnh

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp về công tác cán bộ

S: Họp về rà soát, đề xuất đầu

tư xây dựng trường học cho các

xã biên giới.

C: - 14h00: Họp về công tác cán bộ

- 15h00: Tiếp xã giao Tập đoàn

đầu tư Quảng Tây, Trung Quốc

Thứ Ba

22/7/2025

S:  Làm việc tại cơ quan

C: Dự Hội nghị trực tuyến của

Thủ tướng Chính phủ với các

Cơ quan đại diện Việt Nam ở

nước ngoài về đẩy mạnh công

tác ngoại giao kinh tế

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Dự buổi làm việc với Đoàn

công tác của Tập đoàn đầu tư

Quảng Tây, Trung Quốc.

C: Đi thăm bà mẹ VNAH Vương

Thị Dói (xã Quảng Uyên)

Thứ Tư

23/7/2025 Làm việc tại cơ quan

S: Thăm, tặng quà đối tượng

người có công với CM và thân

nhân liệt sĩ tại xã Nam Tuấn

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Thăm, tặng quà đối tượng

người có công với CM và thân

nhân liệt sĩ tại xã Hà Quảng

S: Làm việc tại cơ quan

C: Đi công tác cơ sở

Ngày

tháng

Đ/c Dương Hùng Dũng

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Đàm Hải Triều

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Hương

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Trương Thế Vinh

Phó CVP UBND tỉnh

Thứ Năm

24/7/2025

S: Thăm và tặng quà gia đình

CBCC Văn phòng UBND tỉnh có

nhân thân là thương binh, liệt sĩ.

C: Họp Đảng ủy VP (mở rộng) về

phương án sắp xếp tổ chức bộ máy

S:  Làm việc tại cơ quan

C: Họp Đảng ủy VP (mở rộng) về

phương án sắp xếp tổ chức bộ máy

S: Tiếp công dân định kỳ

C: Họp Đảng ủy VP (mở rộng) về

phương án sắp xếp tổ chức bộ máy

S: Thăm, tặng quà đối tượng

người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ tại xã Bảo Lạc.

C: Họp Đảng ủy VP (mở rộng) về

phương án sắp xếp tổ chức bộ máy

Thứ Sáu

25/7/2025

S: - Dâng hương tri ân các anh

hùng liệt sỹ nhân kỷ niệm 78

năm ngày Thương binh - Liệt sĩ

- 10h00: Họp Hội đồng Thi đua

khen thưởng tỉnh

C: Thăm, tặng quà đối tượng

người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ tại xã Canh Tân

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc với Đoàn kiểm tra

Công an tỉnh về công tác bảo

đảm an ninh mạng, an toàn

thông tin.

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

26/7/2025
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ Nhật

27/7/2025
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

           Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- VPUB: LĐVP; CV NCTH;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc VP;

- Lưu: VT, HCTC(L.Tr).

           TL. CHÁNH VĂN PHÒNG

             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG HC-TC

            Lăng Thị Trang

		2025-07-21T19:12:04+0700

		2025-07-21T20:53:00+0700